
U8 -

U7 -

U8 -

U7

U8 -

U7 -

U8 -

U7 -

U8 -

U7 -

U8 -

U7 -

試合時間 対戦チーム 審判

斑鳩FC 前：左 後：右

斑鳩FC 前：左 後：右

川西FC 前：左 後：右

朱雀SC 前：左 後：右

第５試合 16:00 六条FC 9 5

第６試合 16:30 川西FC 4 2

朱雀SC 前：左 後：右

第４試合 15:30 川西FC 8 2

第３試合 15:00 六条FC 5 1

第２試合 14:30 朱雀SC 7 0

斑鳩FC 前：左 後：右

第１試合 14:00 前：左 後：右川西FC

第６試合 16:30 グラミーゴ三笠FC 8 0

朱雀SC 3 6

Bコート
試合

朱雀SC 前：左 後：右

第５試合 16:00 グラミーゴ三笠FC 3 9 川西FC 前：左 後：右

第４試合 15:30 グラミーゴ三笠FC 6 0

朱雀SC 前：左 後：右第３試合 15:00 グラミーゴ三笠FC 2 7

六条FC 前：左 後：右

第２試合 14:30 グラミーゴ三笠FC 3 5 川西FC 前：左 後：右

第１試合 14:00 グラミーゴ三笠FC 0 3

Aコート
試合 試合時間 対戦チーム 審判



9 17 7 10 1

斑鳩FC 0 8 2 8 0 0 3 0 2 23 -21 4

川西FC 5 3 4 2 3 0 0

得失 順位

グラミーゴ三笠 3 5 6 0 2 0 1 6 17 5 12 2

U-7 グラミーゴ三笠 川西FC 朱雀SC 斑鳩FC

2

3

2

5 0

1 0 2 3 15 17 -2 3

3

3 6

勝 分 負

0 7 30

9 3 1 5 16

3 2

グラミーゴ三笠

9

川西FC

3 9

5 1六条FC 3 0

川西FC

六条FC 朱雀SCU-8

グラミーゴ三笠

順位

-14 4

勝 分 負 勝点 得点

勝点 得点 失点 得失

0 5 19

9 17 6 11 1

失点

0

0

0

10 -1 3

8 0

8 2

朱雀SC 7 2 5 9

朱雀SC 0 6 2 4

6 16 11 5

7 0

0 7

1 0 2 3 9


